КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 июля 2020 года № 27-р

с. Яблочное
О внесении изменений и дополнений
 в бюджетную роспись

 бюджета Уральского сельсовета

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Уральского сельсовета от 28 апреля 2011 года № 11 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Уральского сельсовета” Администрация Уральского сельсовета

обязывает:

1. Внести изменения в бюджетную роспись бюджета Уральского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Уральской Думы от 20 декабря 2019 года № 38
 “О бюджете Уральского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Распорядитель
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0102
	3220085010
	121
	22693,12
	1610,71
	24303,83

	099
	0104
	3220085020
	121
	37194,17
	539,92
	37734,09

	099
	0104
	3220085020
	851
	1000
	154
	1154

	099
	0310
	0100316060
	121
	113000
	-12160,27
	100839,73

	099
	0310
	0100316060
	129
	34000
	12160,27
	46160,27

	099
	0401
	3220085500
	121
	7306,88
	5277
	12583,88

	099
	0503
	0200385311
	244
	11100
	990
	12090

	099
	0503
	0200385312
	244
	47682,23
	-990
	46692,23

	099
	0310
	0100385250
	129
	9000
	-6572,42
	2427,58

	099
	0310
	0100385250
	121
	31000
	-1009,21
	29990,79

2. Подготовить соответствующие изменения в решение Уральской сельской Думы от 20 декабря 2019 года № 38 “О бюджете Уральского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Уральского сельсовета

Л.Ю. Широких